
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 5(19 187 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Dispensa·r o Professor HÉLIO MARCOS PRATES DOYLE 
função de Subchefe do Departamento de Comunicação, a partir de 
10/87. 

da 
101· 

Bras
·
ilia, J B de novembro de 1987. 

c.c.: VHT/DECI\NOS/DHII/COM/I\JUII\CS/SCI\. 

CRISTO� BOARQUE 

Reitor 


